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
1x Herren Gr. 50/52, 1x Damen Gr.
38/40. 2 Golfbag Reisetaschen mit
Rollen 1x gebraucht. Verkauf gegen
Gebot. Tel 07152/26371

Komfortbett, bestehend aus Bettge-
stell 100x200 cm und Motorrahmen,
Ecco Mot. 3, NP € 2.278,-, gegen Ge-
bot, auch einzeln. Tel. 0151- 1211 6874

Bares für Rares aus Omas Zeiten.
Kaufe Möbel, Bilder, Teppiche, Porzel-
lan, Gläser, Lampen, Uhren, Schmuck,
Münzen, Musikinstrumente. Bezahlung
in bar und fair. Herr Weis freut sich auf
ihren Anruf. Telefon 0157/ 38618915

Urlaub

TIERE

Sommernachtstraum sucht für laue
Abende großz. Geschäftsmann (ab 70)
für eine diskrete Beziehung.
(Telefon-Ang.) cherry223@gmx.de

Achtung liebe Leser! 
Suche Porzellan, Zinn, Uhren,

Tafelsilber, Bernstein, Möbel, Münzen,
Antikes u. Militaria, Abendgarderobe,

Lederbekleidung u. Pelze,
Herr Freiwald.

Z 0711-21958619 o. 0157-92313492
kunst-antik-freiwald@web.de

Er sucht Sie

SucheModelleisenbahn.
☎ 070 22 / 95 10 57

Suche HIFI-/Stereoanlage, Boxen,
Verstärker, etc. Gerne hochwertige,
auch ältere Geräte und HighEnd.
Tel. 01 77-3 18 65 66

VERSCHIEDENES 10.6.2023
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360° lokal.

DAS BLAUE

DREAM-
TEAM
FÜR LESER 
UND 
INSERENTEN

ETW 

VERKÄUFE

3-Zi.-Wohnung

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

Besichtigung am Sa/So
(10.06/11.06.) jeweils zwischen
11-12 Uhr
Neubau im Libauer Weg 11,
Stgt.-Mühlhausen, bezugsfertig
am 30.09.2023, 3-Zi.Whg., 82 qm,
EG mit Gartenanteil, gute Aus-
stattung, KP 598.000 € / Einzel-
garage mit 11 KW-Wallbox, KP
34.900 €, weitere Infos unter
www.wohnbau-treuhand.de,
Tel.: 07181 23026

Leonberg: Herrlicher Garten!

Leonberg: Herrliches Wohnen für die
junge Familie! Modernes EFH mit
großem Sonnengarten! 6 Zimmer,
135m² Wfl., 276 m² Grdstk., GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 822.852
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8673692

3-Zi.-Wohnung

Familie sucht Mehrgenerationen-
haus in Stgt, 240qm, w-i-s@gmx.org

***SONNE VON FRÜH BIS SPÄT***

S-Möhringen, gut geschnittene, sonnige
2-Zimmer-Wohnung mit herrlichem
Südwest-Balkon und 56 m² Wfl., 1. OG,
Garage (Duplex oben), V117 kWh, Öl, D,
Bj. 1971, ruhige Lage, frei e 260.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8695363

ETW

KAUFGESUCHE

2,5 Zi. Eigentumswhg, Leonberg,
65m², Balkon, Einbauküche, Keller, Auf-
zug, Wanne, abg. Garage VB 235.000
wohnung-leonberg@mail-sytem.de

Eine Rarität in Winterbach!

"Verwirklichen Sie hier Ihren Wohn-
traum!" Großzügiges EFH in Winter-
bach, 7 Zimmer, 200 m² Wfl., 542 m²
Grdstk., Doppelg. mögl., GEG2023/LW-
WP. Schlüsselfertig: e 1.152.076
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8735597

Schönes Wochenendgrundstück,
Sommerhalde, 71384Weinstadt-Baach
1070m², 27.000,-€ ivgusi@yahoo.com
☎ 015157347018

**** In Denkendorf geplant ****

Hochwertiges Massivhaus in Ortsrand-
lage, 4 Schlafzimmer, 2 Bäder, voll unter-
kellert, sehr hell und sonnig mit großem
Südwestgarten, ca. 313 m² Grundstück.
Preis für Haus inkl. Bauplatz 873.400,--
GARANT Immobilien, 0711/23 955-0

Online-ID: 8390436

S-Zuffenhausen: Ruhige Lage!

Offene Besicht. So. 11.6. von 17-18 Uhr:
Adr.: Bittenfelderweg (neben Nr. 29),
70437 Suttgart. Große DHH, 6 Zi., 152
m² Wfl., 280 m² Grdstk. GEG2023/LW-
WP. Schlüsselfertig: e 948.260
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8550173

2-Zi.-Wohnung

Sonnenhöhe – Wohnen im Grünen

Stuttgart-Mühlhausen. Sie suchen eine
sonnige und ruhige Wohnung in grüner
Stadtrandlage? 2 bis 5,5 Zi-Wohnungen
warten auf Sie in der Rohbaubesich-
tigung! www.sonnenhoehe-stuttgart.de
Jetzt anrufen: 0711 51 50 50-0

Online-ID: 8052355

Doppelhaushälfte für junge Fa-
milie in Heumaden. Ruhige Lage
in Reihenhaus Siedlung, Baujahr
1959, Grund 308m² WFL 91m², Ga-
rage, Nahe Schule, KG, Einkauf,
Stadtbahn, Bus, Modernisierungs-
bedürftig mit Potenzial, Energie-
ausweis 288,9 kWh/(m²·a) Aus-
bau auf ca. 130m² möglich.
Privatverkauf -kein Makler
VB 665.000 € ✉ unter ZZ 713633
an SWMN GmbH, Postfach 10 44
27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

***ABREIßEN ODER SANIEREN***
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
2-FH mit Balkon, Tageslichtbäder, Abstellraum,
Gewölbekeller, neuwertige Doppelgarage mit
Stromanschluss, Baujahr ca. 1738, Wohnläche
ca. 129 m², Grdst. ca. 278 m², Energiebedarfs-
ausweis, 251,60 kWh/(m²a), Energieefizienz-
klasse H, Elektro-Nachtspeicheröfen, sofort frei.
Sandy Förster 0711 124-33622

Stuttgart-Süd EUR 710.000
Schicke und sehr großzügige 4-Zimmer-ETW
mit ca. 165 m² Wl., nähe Marienhospital,
2. OG mit Aufzug, Baujahr 1909, kernsaniert
1999, mit 2 TG-Stellplätzen, kein Energie-
ausweis gem. § 79 (4) GEG, Denkmalschutz,
Gas-Zentralheizung, frei nach Vereinbarung.
Egon Kauter 0711 124-47062

S-Fasanenhof EUR 309.999
Kurzfristig freie 3-Zimmer-ETW mit Südbal-
kon, Wohnläche ca. 80 m², renoviert ca.
2006/2010, 10. OG im Hochhaus mit tollem
Ausblick, Aufzüge im Haus, komplett Haus-
meisterservice, TG-Stellplatz, Bj. 1964, Öl-ZH,
VA, 117 kWh/(m²a), Energieefizienzklasse D.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

S-Heumaden EUR 319.000
3½-Zimmer-Eigentumswohnung im Dachge-
schoss eines 10-Familienhauses, Wl. ca. 76 m²,
Bj. 1990, baujahrtypische Ausstattung, Einbau-
küche, Balkon, Stellplatz im Freien, Energiever-
brauchsausweis, 154 kWh/(m²a), Energieefi-
zienzklasse E, Gas-Zentralhzg., kurzfristig frei.
Jörg Fischer 0711 124-47241

S-Stammheim EUR 380.000
Gemütliche 3-Zimmer-ETW mit überdachtem
Balkon in ruhiger Wohnlage, Wohnl. ca. 86 m²,
Einbauküche neu 2021, separates WC, 2. OG,
Abstellraum im Keller, Garage, Baujahr 1980,
VA, 112 kWh/(m²a), Energieefizienzklasse D,
Öl-Zentralheizung, frei ca. Ende 2023.
Ann-Kathrin Wössner 0711 124-42705

S-Degerloch EUR 249.000
Kurzfristig freie 3-Zimmer-ETW mit Loggia,
Wohnläche ca. 64 m², Baujahr ca. 1956,
baujahrtypischer Zustand, Fenster neu, 1. OG,
Energieverbrauchsausweis, 96,4 kWh/(m²a),
Energieefizienzklasse C, Gaseinzelofen, inkl.
Bühnen- und Kellerraum.
Jörg Fischer 0711 124-47241

S-Hofen EUR 168.000
1-Zimmer-Eigentumswohnung mit Balkon, EBK,
Badewanne, Wohnläche ca. 36 m², 3. OG mit Auf-
zug, 2 Abstellräume, 1 Stellplatz, Baujahr 1969,
Öl-Zentralheizung, VA, 120 kWh/(m²a), D, sofort frei.
Sandy Förster 0711 124-33622

S-Fasanenhof EUR 215.000
Sofort freie 2½- bis 3-Zimmer-Eigentumswohnung
mit imposantem Ausblick im 10. OG mit Südwest-
Balkon, Wohnläche ca. 68 m², Baujahr 1961,
Gas-Zentralheizung, VA, 144 kWh/(m²a), E.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

S-Möhringen EUR 229.000
Sofort freie 2-Zi.-Eigentumswohnung mit toller
Aussicht, 9. OG im MFH, Südbalkon, Wohnläche
ca. 62 m², Aufzug, Pkw-Stellplatz, Baujahr 1970,
Öl-Zentralheizung, VA, 103 kWh/(m²a), D.
Jochen Kopetschke 0711 124-43222

*WOHNJUWEL IN BAD CANNSTATT*

S-Bad Cannstatt, interessante 3-4-Zi.-
EG-Wohnung mit Balkon, Terrasse und
eigenem Garten, ca. 100 m² Wfl.+16 m²
Hobbyraum, Garage, B231,4 kWh, Öl,G
Bj. 1975, gute Lage, vermietet e 450.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8742400

Schönes 3-FH, in ruhiger Lage
von S-Kaltental. 1 Whg. frei, teil-
vermietet. Gasetagenheizung,
neue Kunststofffenster, neue
Dacheindeckung, Fassade neu
gestrichen. Laufende Instand-
haltung. stuttgart@oesterle-im-
mobilien.de / 0711-22059447

Online-ID: 4001042

3-Zi.-Wohnung

HÄUSER 

VERKÄUFE

BAUSTELLENTAG 11.06.,16-17 Uhr

Holzfassade, Massivholzdecke u.-
parkett,RMH, ca. 108m²Wfl.,Fußboden-
hzg., Bj2023, schlüsself., mit Garten,
797.700e, Fürschelweg Leinf.-E.; 25min
mit der Bahn nach S. EPPLE GmbH, Hr.
Haltmaier, T.06221 971067

Online-ID: 8690823

Ihr Haus am Bodensee 6 Zi., 190 m²,
Grund 431 m², Attraktives, familienge-
rechtes Reiheneckhaus zu verkaufen.
Seesicht, Garten, Garage, Stellplätze,
Strandbadnähe. EnEV: Verbrauchs-
ausweis, EEK: 153 kWh/(m².a) Öl,
BJ: 1979 Tel: 01774445986,
Hausamsee8@mein.gmx

Tausch Wohnung - Haus in Fellbach
Junge Familie mit schöner 4,5 Zi.
ETW (Bj. 2022, 107 qm, ÖPNV-Anbin-
dung) sucht Haus ab 125 qm.
✉ neueseigenheim@posteo.de
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Stellenangebote allgemein

Tierliebe, zuverlässige Reinigungs-
kraft für Katzenpflegestelle in Stutt-
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

Quelle: AWA – Allensbacher Markt- und Werbeträgeranalyse 2018. Basis: 

deutschsprachige Bevölkerung ab 14 Jahre, Leser pro Ausgabe (LpA)

Das Neueste aus

der Nachbarschaft.

Wohnen im Grünen! 2,5 Zimmer,
60m² hell, modern, Winn.-TO (30
Auto-Min. nach S-Mitte), voll
ausgestattet wie FeWo, gut ge-
eignet für Wohnen auf Zeit. 890€
warm(NK inkl.)amaboe@gmx.de

Online-ID: 7007416

1-Zi.-Wohnung

Toprenov. Ladengeschäft, gr.
Schaufensterfront in 70437 S-Zuff.-
Rot,Haldenrainstr. 90, 63m2, €1.690.-+NK,
www.immobilienscout24.de/expose-
/142468016, opt. mit 1,5 Zi.-App.

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

S-Zuffenhausen sonnige 1,5 Zi.Whg.,
ab 1.7.23, möbliert, Küche mit Spülma-
schine, Bad, Maschine/Trockner Mit-
benutzung, HMS, ca. 34m², S-Bahn
Nähe, an berufstätigen Herrn, NR, Euro
515,- Warmmiete, E-Mail:
Zuffenhausen.stuttgart@web.de

Sonstige Geschäfte

Mehrfamilienhäuser

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Gesucht: Junges Paar (m33,
w28), Geschäftsführer & Festan-
gestellte suchen 90 m² +
(Altb.)-Whg mit min. 20 m²
Außenbereich.
Kontakt: 0173 7376655 oder
unserewohnung2023@gmail.com

Online-ID: 7007376

IMMOBILIENGESUCHE

Zukunft bauen

Siedlungswerk GmbHWir kaufen Baugrundstücke – auch im
Umlegungsverfahren – Abrissareale und
Industriebrachen. Für Eigenheime,
Wohnungen und komplexe Quartiersent-
wicklung.
Siedlungswerk – Ihr sicherer Partner.

Heusteigstraße 27/29
70180 Stuttgart
Tel +49 711 2381-223
grundstuecke@siedlungswerk.de
www.siedlungswerk.de

Anbieter-ID: 78158

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Kanzlei - Büro - Praxis,
300qm teilbar, 72116 Mössingen,
Im Bärengarten 2,
Expose: info@p-s-m.de

Online-ID: 7007351

Architektin, mit Festanst., allein.
Mutter, aus Honduras, NR o. HT,
sucht 2-3 ZW, ab 50 qm, EBK,
Keller, Stgt-West/Mitte/Süd. KM
750,- € taniaa548@gmail.com

Online-ID: 7007410

S-Untertürkheim 3 Zi DG, verfüg-
bar ab sofort, renoviert, EBK, Kel-
ler, TG Bad, Gartenanteil 780 €
KM+NK+K ✉ unter ZZ 713637 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

nBmögl.!
Grundstücke mit Baugenehmigung 

ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Vermieter mit Herz gesucht!
Der Verein Wolja sucht Wohnun-
gen für ukrainische Familien,
die es mit Kindern mit Behinde-
rung besonders schwer haben.
2-4 Pers., KM 670 - 923 €,
Stuttgart; Tel. 0174 3063196

Online-ID: 7007347

VERMIETUNGEN

Ruhiges Rentnerehepaar mit gesi-
chertem Einkommen sucht 3 Zi.
Wohnung in/um Feuerb./Weil./
Giebel/ Gerlin. ca. 70 m², EG o.
Hochp. k. Haustiere, NR.
Tel.: 07642926507

Zimmer

S-Bad Cannstatt möbl. Zimmer an
Rentner, Wama, Auto vorhanden
☎ 01590/6682888

S-Obertürkheim, 3 ZW., ca. 71 m2, 2.
OG, frei ab 1.7.2023, KM 750,- € + NK
+ 3 MM KT ✉ unter ZZ 713643 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

10 x WG/Pendlerzimmer & 1/2/
3-Zi.-Whg., in 70437 S-Zuff.- Rot, ge-
hoben und voll ausgest. ab 01.07. zu
verm. Info: www.zuffenhauesle.de

Möblierter Wohnraum

Alleinstehender, freundlicher Rentner
mit gutem Renteneinkommen sucht
im Raum Stuttgart möbelierte Whg.
im Erdgeschoss. T. 0 74 32 - 941 04 92

Leonberg-Höfingen, 1-Zi.-DG-Whg.,
ca. 35 m², Küche, KM 490€ + 70€ NK,
ab 1. 7. 2023. E-Mail: hamza72@live.de

Läden

zuverlässiger Daimler-Ing. sucht
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